

Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de materiais médico-hospitalares do Grupo I, listados no item 1 do Termo de Referência, pelo sistema de Registro de Preços, com fulcro nas leis sob nº 13.303/2016, 10.520/2002 e nos Decretos Municipais nº 44.698/2018, 30.538/2009 e 23.957/2004, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 1116/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: DENTAL BONSUCESO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 02.482.141/0001-13
END.: ESTRADA DO GALEÃO, 1463 - JARDIM GUANABARA/RJ -

Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quant. estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
24	65151801481	EQUIPO SORO, CAMARA GRADUADA 150 A 200ML, 5 EM 5ML, CAMARA MICROGOTAS FLEXIVELCRISTAL, FILTRO DE 15 MICRAS, TUBO PVC CRISTAL COM 150CM DE COMPRIMENTO, PARTE SUPERIOR FILTRO HIDROFOBO E HIDROREPELENTE FIXO, INJETOR SUPERIOR VALVULADO, PINCAROLETE CORTA FLUXO SEM REBARBAS, PENETRADOR TRIFACETADO, CONECTOR DISTAL, TRANSPARENTE LUER LOCK REVERSIVEL, ESTERIL, DESCARTAVEL. (COTA RESERVADA DO ITEM 23)	UND	10.198	R\$ 5,51	R\$ 56.190,98
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$56.190,98						

EMPRESA: FLEXMED 2 - COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR						
CNPJ: 49.060.404/0001-60						
END.: Rua Haddock Lobo, 86 - sala 1104 - Estácio/RJ - CEP: 20.260-132						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quant. estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
23	65151801481	EQUIPO SORO, CAMARA GRADUADA 150 A 200ML, 5 EM 5ML, CAMARA MICROGOTAS FLEXIVELCRISTAL, FILTRO DE 15 MICRAS, TUBO PVC CRISTAL COM 150CM DE COMPRIMENTO, PARTE SUPERIOR FILTRO HIDROFOBO E HIDROREPELENTE FIXO, INJETOR SUPERIOR VALVULADO, PINCAROLETE CORTA FLUXO SEM REBARBAS, PENETRADOR TRIFACETADO, CONECTOR DISTAL, TRANSPARENTE LUER LOCK REVERSIVEL, ESTERIL, DESCARTAVEL. (COTA PRINCIPAL DO ITEM 24)	UND	91.790	R\$ 5,03	R\$ 461.703,70
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 461.703,70						

EMPRESA: INJEX INDUSTRIA CIRURGICA LTDA						
CNPJ: 59.309.302/0001-99						
END.: AV. COMENDADOR JOSÉ ZILLO, 160 - DISTRITO INDÚSTRIAL - OURINHOS/SP CEP:19.908-170						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quant. estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
2	65150308986	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2"),COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL,SILICONIZADA,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER,PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO,IDENTIFICACAO DO CALIBRESEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL,ESTERIL,EMBALAGEM INDIVIDUAL (COTA PRINCIPAL DO ITEM 3)	UND	334.929	R\$ 0,19	R\$ 63.636,51

5	65150309010	AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"),COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL,SILICONIZADA,BISEL CURTO TRIFACETADO,CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO,IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL,EMBALAGEM INDIVIDUAL (COTA PRINCIPAL DO ITEM 6)	UND	778.162	R\$ 0,16	R\$ 124.505,92
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 188.142,43						

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 759.203,12